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Nr 4 

Förslag till interregionalt samarbetsprogram Central Baltic 

Programme 2021 - 2027 i samarbete med Finland, 

Sverige, Estland och Lettland med delfinansiering från 

Europeiska regionala utvecklingsfonden. 

ÅLR 2021/9234 

294 N1 utdrag 

Beslut 

Beslöts godkänna förslaget till interregionalt samarbetsprogram Central Baltic Programme 

2021 - 2027.  

 

Beslöts samtidigt meddela övriga parter att landskapsrevisionen är ansvarig myndighet 

för de revisioner och kontroller som ska utföras enligt programmet till de delar som gäller 

projekt genomförda av aktörer på Åland. 

 

Konstaterades att landskapsregeringen har medverkat aktivt tillsammans med Sverige, 

Finland, Estland och Lettland i beredningen av det nya samarbetsprogrammet Central 

Baltic Programme 2021 - 2027 för att ge åländska aktörer möjligheter att delta i 

samarbetsprojekt med finansiering från Europeiska regionala utvecklingsfonden inom 

ramen för nämnda EU-program. Öppna arbetsmöten och ett hörande har arrangerats på 

Åland under beredningen av programmet. Den gemensamma programmeringskommittén 

godkände förslaget den 1 juli 2021. Efter att de samarbetande länderna och Ålands 

landskapsregering har godkänt programförslaget kommer det att inlämnas till Europeiska 

kommissionen för beslut. 

 

Samarbetsprogrammet kommer att ha personal i Stockholm, Helsingfors, Tallinn, Riga och 

på Åland som ansvarar för information och hjälp till potentiella projektpartner. Egentliga 

Finlands förbund i Åbo kommer att vara den ansvariga förvaltningsmyndighet gentemot 

Europeiska kommissionen som förutsätts finnas enligt regelverket för EU:s territoriella 

samarbetsprogram. Med beaktande av att det slutliga programdokumentet kommer att 

fastställas av Europeiska kommissionen på engelska kommer kommunikation som rör 
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ovannämnda program mellan berörda myndigheter i samarbetsländerna att ske på 

engelska. Dock kommer landskapsregeringen att tillse att projektägare på Åland får 

service och information på svenska.  

 

Samarbetsprogrammet är utarbetat på basen av: 

- Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2021/1059 av den 24 juni 2021 om 

särskilda bestämmelser för målet Europeiskt territoriellt samarbete (Interreg) med 

stöd av Europeiska regionala utvecklingsfonden och finansieringsinstrument för yttre 

åtgärder, 

- Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2021/1060 av den 24 juni 2021 om 

gemensamma bestämmelser för Europeiska regionala utvecklingsfonden, Europeiska 

socialfonden+, Sammanhållningsfonden, Europeiska jordbruksfonden för 

landsbygdsutveckling samt Europeiska havs-, fiskeri- och vattenbruksfonden, och om 

finansiella regler för dessa fonder och för Asyl- och migrationsfonden, Fonden för inre 

säkerhet samt Instrumentet för gränsförvaltning och viseringspolitik samt 

- Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2021/1058 av den 24 juni 2021 om 

Europeiska regionala utvecklingsfonden och Sammanhållningsfonden. 

 

 


